Предлог - Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања

Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања во состав:
1. Трајче Лешоски (претседател)

2. Деспина Плушкоска(член)

3. Наташа Кукоска (член)

Ги разгледа оригиналните Уверенија издадени од Општинската Изборна Комисија Вевчани и документите за лична идентификација на избраните членови на Совет на општина Вевчани и предлага:

Да се верифицира мандатот за членови на Совет на општина Вевчани на следните лица:

1. Душко Ѓурчески

2. Трајче Лешоски

3. Дијана Бебекоска

4. Стефан Радиноски

5. Деспина Плушкоска

6. Јовица Лешоски

7. Андријана Парталоска

8. Витомир Димитријески

9. Наташа Кукоска

Извештајот да се достави до Советот на општина Вевчани.
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